ПРИЈАВА
за номинација од формите на организирање и здружување на млади за член на Локалниот младински совет на Општина Кривогаштани

I.Податоци за подносителот на Пријавата:

I.1. Име и презиме (одговорно лице) на младинската организација/здружение подносител на пријавата________________________________________________________________
со адреса на живеење: _______________________________________________________
моб.тел._________________________Е-пошта: ________________на возраст_______г.
I.2. Податоци за младинската организација/здружение/др.форма на организација на млади
1.2.1 Назив на младинската организација/здружение/форма на организирање и здружување: ____________________________________________________________________________
1.2.3 Седиште: _________________________________________________________________
1.2.4  Вид на младинската организација и област на делување  (да се наведе видот на младинската организација и краток опис на областа на делување-култура, спорт, политика, ученичка, студентска организација и др.) со заокружување на понудените опции:

	Да се наведе една од формата на организирање и здружување на млади подносител на Пријавата
(со заокружување и краток опис)
	Да се наведе област на делување на организацијата/здружението
	Дали е регистрирана во Централен регистар (да се одговори со заокружување:

	Младинска организација
	
	ДА или НЕ

	Организација на млади
	
	ДА или НЕ

	Политички подмладоци
	
	ДА или НЕ

	Ученичка организација
	
	ДА или НЕ

	Студентска организација
	
	ДА или НЕ

	Друг облик на младинско здружување (спортски друштва на млади, културно уметнички друштва на млади и др.)
	
	ДА или НЕ




